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Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć
tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń
i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych
przez Was do redakcji.

 2013-06-16 16 czerwca 2013r. na hali cieszyńskiego MOSiRu po raz kolejny odbył się Maraton Zumby..  Zobacz
fotoreportaż>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5791,maraton-zumby-w-cieszynie.html


2013-06-22 II Rajd Synchroniczny pojazdów zabytkowych w Zebrzydowicach
 ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5804,ii-rajd-synchroniczny-pojazdow-zabytkowych.html


2013-06-17 Brenna: Rockstar Beskidia Downhill
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

2013-06-17 Zespół Regionalny Brenna śpiewa i tańczy dbając o zachowanie tradycji rodzimego folkloru już
pół wieku! Założył go Józef Mach, muzyk, rzeźbiarz i animator ruchu kulturalnego w Brennej.
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5799,rockstar-beskidia-downhill.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5798,jubileusz-zespolu-regionalnego-brenna.html


2013-06-21 Kościół Ewangelicki Na Niwach w Czeskim Cieszynie
- Chór mieszany ''Harfa'', dyr. Tomasz Piwko i organy Paweł Seligman
- Zespół żeński ''Vocalis'', dyr.Daniel Cichy
- Chór kameralny Instytutu Muzyki UŚ w Cieszynie, dyr. Danuta Zoń-Ciuk z udziałem Józefa Brody
wykonali premierowy utwór Ryszarda Gabrysia pod tytułem ''Tren dla Jana Sztwiertni'' na głos biały,
instrumenty beskidzkie i mieszany chór solistyczny (oczywiście zakończony owacją na stojąco)
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

2013-06-20 W dniu 20 czerwca 2013r.Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie zorganizowało w
Restauracji Pod Tułem plenerową imprezę integracyjno-kulturalną dla osób niepełnosprawnych i ich
rodzin.

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5802,muzyka-roznych-wyznan.html


ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

2013-06-21 Pod gołym niebem, w Kosařiskach (k. Jabłonkowa) przy gospodzie
''U Jarząbka'' 21 czerwca 2013 odbyło się przedstawienie Sceny Czeskiej
Těąínského divadla pt. Zkrocení zlé ženy (Poskromienie złośnicy), sztuki
Szekspira opowiadającej perypetie nieznośnej Katarzyny, która z hardej
panny staje się posłuszną żoną. Spektakl miał formę interaktywną i w
znacznej mierze improwizowaną, aktorzy korzystali ze scenerii całego
gościńca, nie ograniczając się tylko do sceny, widzowie musieli podążać za
akcją, przechodząc w miejsca, w których aktualnie się toczyła.
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5801,impreza-intergracyjna-pcpr-w-restauracji-pod-tulem.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5805,poskromiona-zlosnica-w-kosa%C5%99iskach-czechy.html


2013-06-21 Koncert ARCI w Zebrzydowicach
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

2013-06-16 16 czerwca 2013r. w Goleszowie odbyło się IX Gminne Święto
Dziecka...
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że twoje

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5803,koncert-arci-w-zebrzydowicach.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5792,ton-w-goleszowie.html


zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem "tydzień w
obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz  opis tego, co ono przedstawia.  W mailu należy
również dodać oświadczenie - Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest mojego autorstwa i
stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam wszystkie niezbędne prawa i
zezwolenia.
Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny

 

Zobacz poprzednie części KLIKNIJ>>>

http://tagi.ox.pl/tag,3059,tydzien-w-obiektywie.html
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